Stellingset norm 5 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N5GS27003001400 | STW/VV 6StE 0965/754/1464
Aanvraagdatum: 21.03.2026,
05:49:25
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 61.5 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 388 kgCO₂e
Laadvermogen: 200 kg
Gewicht: 41 kg
Breedte: 2675 mm
Diepte: 300 mm
Hoogte: 1400 mm
Transportwagen voor het vervoer en de opslag van steriele voorraden in containers of manden. 160 mm
roestvrijstalen wielen als standaard. Met signaalhouder.
Wagen compleet van hoogwaardig roestvrij staal, stabiele, zelfdragende en hygiënische constructie.
Enkelwandige, aan alle zijden gesloten wagenlichaam in volledig gelaste, voor wasinstallaties geschikte
uitvoering. Dubbelwandige vleugeldeuren met omlopende afdichtingen tot 270° te openen, automatisch
sluitmechanisme, met één hand te bedienen. Deursluiting door geïntegreerde 2-punts-vergrendeling.
Binnenruimte met uitneembare, dichte schappen, die op de complete binnenruimtehoogte verstelbaar zijn. Vier
verticaal doorlopende schuifstangen (2 per zijde) voor het manoeuvreren ook bij geopende deuren.
Aanrijbescherming door stabiele, omlopende stootrand met uitsparingen aan de voorzijde voor een eventueel
trekmechanisme aan het loopwerk, ook bij geopende deuren werkzaam. Wagen verrijdbaar op 2 zwenkwielen
met blokkeerremmen, 2 bokwielen, met meermaals geschroefde aanschroefplaten bevestigd.
Uitgerust met:
volledig gelaste constructie
2 stevige planken
hoogte verstelbaar in stappen van 61,5 mm
papierklem, rechterdeur
statusdisplay, linker deur
Stellingset norm 5 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N5GS27003001400 | STW/VV 6StE 0965/754/1464
Aanvraagdatum: 21.03.2026,
05:49:25
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
transportvergrendeling met afsluitflap
scharnierende deuren met een openingshoek van 270°
rondom afsluitende deur
rondom stootbescherming aan de onderkant
Ø 160 mm wielen met roestvrijstalen behuizing en montagesteunen
2 vaste wielen, 2 zwenkwielen met totale vergrendelingsrem